岩手県人事委員会告示第１号

 級別職務区分表（平成18年岩手県人事委員会告示第３号）の一部を次のように改正し、平成26年４月１日から施行する。

  平成26年３月31日

岩手県人事委員会

委員長 熊 谷 隆 司

改正前 改正後

１ 行政職給料表                                   １ 行政職給料表

  区 分 ［略］ ３ 級 ４ 級 ５ 級 ６ 級 ７ 級 ８ 級 ９ 級 10 級     区 分 ［略］ ３ 級 ４ 級 ５ 級 ６ 級 ７ 級 ８ 級 ９ 級 10 級

 知

事

の

事

務

部

本庁  ［略］ ［略］

主査

［略］ ［略］

政策監

ＩＬＣ

推進監

調整監

［略］

［略］

政策監

ＩＬＣ

推進監

調整監

［略］

 ［略］   知

事

の

事

務

部

本庁  ［略］ ［略］

主査

主査行

政専門

員

［略］ ［略］

政策監

調整監

［略］

［略］

政策監

調整監

［略］

 ［略］

 局 広域振興局  ［略］ ［略］

出張所

長

 ［略］   局 広域振興局  ［略］ ［略］

出張所

長

主査行

政専門

員

 ［略］

  広 ［略］   ［略］    広 ［略］   ［略］

  域

振

消防学

校

  ［略］    域

振

消防学

校

  ［略］

  興

局

以

外

             興

局

以

外

先端科

学技術

研究セ

ンター

   副所長   所長

  の

出

先

機

             の

出

先

機

環境保

健研究

センタ

ー

   企画情

報部長

副所長 副所長 所長

  関 県民生

活セン

ター

  ［略］    関 県民生

活セン

ター

  ［略］

   ［略］   ［略］     ［略］   ［略］

   児童相

談所

  ［略］     児童相

談所

  ［略］

   環境保

健研究

センタ

ー

   企画情

報部長

副所長 副所長 所長

   高等看

護学院

  ［略］     高等看

護学院

  ［略］

   ［略］   ［略］     ［略］   ［略］

   福岡事

務所

  ［略］     福岡事

務所

  ［略］

   先端科

学技術

研究セ

ンター

  総務部

長

企画部

長

総務部

長

企画部

長

副所長 副所長

   産業技

術短期

大学校

  ［略］     産業技

術短期

大学校

  ［略］

   ［略］   ［略］     ［略］   ［略］

     ［略］ ［略］

主査

 ［略］       ［略］ ［略］

主査

主査行

政専門

員

 ［略］

   ［略］   ［略］     ［略］   ［略］

 議

会

の

事

務

局

    ［略］ ［略］

課長

管理主

幹

主幹

［略］

課長

管理主

幹

 ［略］   議

会

の

事

務

局

    ［略］ ［略］

課長

主幹

［略］

課長

 ［略］

 教

育

委

員

会

の

事

務

局

等

本

庁

  文化財

専門員

（主任

相当、

主査相

当）

保健体

育主事

［略］

上席文

化財専

門員

主任保

健体育

主事

［略］

文化財

専門員

（主査

相当）

保健体

育主事

［略］

［略］

上席文

化財専

門員

主任保

健体育

主事

［略］

 ［略］   教

育

委

員

会

の

事

務

局

等

本

庁

  文化財

専門員

（主任

相当、

主査相

当）

スポー

ツ医・

科学専

門員（

主任相

当、主

査相当

）

保健体

育主事

［略］

上席文

化財専

門員

上席ス

ポーツ

医・科

学専門

員

主任保

健体育

主事

［略］

文化財

専門員

（主査

相当）

スポー

ツ医・

科学専

門員（

主査相

当）

保健体

育主事

［略］

［略］

上席文

化財専

門員

上席ス

ポーツ

医・科

学専門

員

主任保

健体育

主事

［略］

 ［略］

   ［略］   ［略］     ［略］   ［略］

  ［略］   ［略］    ［略］   ［略］

 監

査

委

員

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

 ［略］   監

査

委

員

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

主査行

政専門

員

 ［略］

 人

事

委

員

会

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

 ［略］   人

事

委

員

会

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

主査行

政専門

員

 ［略］

 労

働

委

員

会

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

 ［略］   労

働

委

員

会

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

主査行

政専門

員

 ［略］

 収

用

委

員

会

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

 ［略］   収

用

委

員

会

の

事

務

局

   ［略］ ［略］

主査

主査行

政専門

員

 ［略］

  ［略］   ［略］    ［略］   ［略］

 ［略］  ［略］

５ 研究職給料表 ５ 研究職給料表

 区 分  ［略］ ２ 級 ３ 級 ４ 級 ５ 級   区 分  ［略］ ２ 級 ３ 級 ４ 級 ５ 級

 知事の事務  ［略］    ［略］      知事の事務  ［略］    ［略］

 部局 広域振興局

以外の出先

機関

        部局 広域振興局

以外の出先

機関

先端科学技

術研究セン

ター

   環境保健研

究センター

  ［略］        環境保健研

究センター

  ［略］

   先端科学技

術研究セン

ター

    所長

   生物工学研

究所

  ［略］        生物工学研

究所

  ［略］

    ［略］   ［略］         ［略］   ［略］

   ［略］    ［略］        ［略］    ［略］

  ［略］     ［略］       ［略］     ［略］

 ［略］  ［略］

６ 医療職給料表(１) ６ 医療職給料表(１)

 区 分  ［略］ ２ 級 ３ 級 ４ 級   区 分  ［略］ ２ 級 ３ 級 ４ 級

 知事の事務  ［略］    ［略］     知事の事務  ［略］    ［略］

 部局 広域振興局

以外の出先

       部局 広域振興局

以外の出先

環境保健研

究センター

  首席専門研

究員

首席専門研

究員

  機関 保健所   ［略］      機関 保健所   ［略］

   福祉総合相

談センター

  ［略］       福祉総合相

談センター

  ［略］

   環境保健研

究センター

  首席専門研

究員

首席専門研

究員

   精神保健福

祉センター

  ［略］       精神保健福

祉センター

  ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2014-03-30T18:01:17+0900
	Iwate prefecture